[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

03.10.2014                                                                                                                 №  6-2/6
О регламентной группе

Пензенской городской Думы шестого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 8 Регламента Пензенской городской Думы, пунктом 2.9 части 2 статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Образовать постоянно действующую регламентную группу  Пензенской городской Думы шестого созыва в количестве  3-х человек в следующем составе:

1) Лисовол Сергей Юрьевич,

  депутат от избирательного округа № 24.

2) Овчаренко Анатолий Иванович,
  депутат от избирательного округа № 18;

3) Седов Сергей Алексеевич,
  депутат от избирательного округа № 3;
Глава города                                                                                                  В.Н. Кувайцев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения

«О регламентной группе

Пензенской городской Думы шестого созыва»
Данным проектом решения предлагается образовать регламентную  группу Пензенской городской Думы шестого созыва.

В соответствии с частью 1 статьи 8 Регламента Пензенской городской Думы Дума образует постоянно действующую регламентную группу из депутатов в количестве 3 человек для разъяснения статей Регламента Пензенской городской Думы и контроля за его исполнением депутатами, секретариатом и приглашенными.
Глава города Пензы                                                                                В.Н. Кувайцев